INDICAÇÃO Nº 01/2024
Do edil: João Paulo Lucheti

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

ver a possibilidade de substituição do ônibus municipal que faz o

transporte de trabalhadores para a Granja em nosso município e ao

Frigorífico em Rancharia.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que o ônibus

que faz o transporte destes trabalhadores é muito velho e se encontra

sem condições adequadas para tal, sendo necessário disponibilizar

outro ônibus em melhores condições, para fazer o transporte destes

trabalhadores com mais conforto e segurança.

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2024.

João Paulo Lucheti

Vereador